
SMLOUVA O DÍLO Č. 14/2019

uzavřená podle §2586 a následujících ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

I.SMLUVNÍ STRANY

l. Zadavatel: VyŠŠí odborná škola, Střední Škola, Základní Škola a
Mateřská Škola
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr.lva Rindová, ředitelka školy

ve věcech technických:
IČ: 62690361
DIČ: CZ62690361
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: šťavo & Sachs Kukleny s. r.o.
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
Zastoupená: Pavlem Stiborem - jednatelem
Oprávněn jednat ve věcech:

- smluvních je: p. Pavel Stibor

- technických je: p. Ivan Macura

IČ: 25918681
DIČ: CZ25918681
Bankovní spojení:

Firma zapsána v OR, oddíl C, vložka 14420
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové

ii. p Re d m ě t díla

Zhotovitel se zavazuje k provedení a zadavatel se zavazuje k převzetí a zaplacení odměny
za tento předmět díla:

,, Výměna stávajícího poškozeného lapolu včetně úpravy
povrchu komunikace dotčeného stavbou"

l

ČŘ}\,



Ĺ
1II.__P,ODKLADY PRO PROVÁ,DĚ_NÍ DÍLA

Práce budou provedeny dle zadání, přiloženého rozpočtu stavebních prací ze dne
16.5.2019, pokynů zadavatele a vzájen:iné dohody.

IV.ČAS PLNĚNÍ

l. Termín zahájení: nejdříve 30. 6. 2019
2. Termín dokončení: 23. 8. 2019

3. Zhotovitel splní svou povinnost dodat dílo jeho předáním zadavateli bez vad,nedodělků
a v obvyklé kvalitě.

V. CENA DÍLA

l. Smluvní strany s.jednávají následující cenu, která bude při fakturaci zvýšena o DPH ve
výši dle zákona č. 235/2004Sb. v plném mění

Cena za dílo bez DPH
DPH 2 1 %

Cena celkem včetně DPH 21%

249.000,00 Kč
52.290,00 Kč

301.290,00 Kč

2. Zhotovitel se zavazuje, že stavební práce budou fakturovány dle skutečně provedené
práce.

3. Vícepráce budou předem vyčíslené a odsouhlasené zadavatelem a řešeny dodatkem ke
smlouvě o dílo.

VI,FI_NANCOVÁNÍ A FAKTURACE PRACÍ

]. Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném způsobu placení:

a) Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem
nejpozději po písemném předání a převzetí jednotlivých staveb bez vad a nedodělků,
splatnost faktur 14 dní ode dne doručení faktury objednateli.

2

c-cg



b) Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání
provedených prací zadavateli, název, sídlo a IČ zadavatele, název, sídlo IČ a DIČ
zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být
placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou Částku s DPH a bez DPH.

VII.PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Provádění díla bude dle ČI. II. a pokynů objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez právních či jiných vad a v souladu s příslušnými

technickými normami.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržet všechny platné bezpečnostní, hygienické, požární,

technické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele, bude používat pouze
zařízení schopné bezpečnostního provozu podle výsledku pravidelné kontroly nebo
revize.

4. Zhotovitel určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví
osob zúčastněných na stavbě.

5. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla 60 měsíců.
Záruka začíná běžet ode dne odevzdání díla bez veškerých vad a nedodělků zadavateli.

6. Zhotovitel i zadavatel budou svou činnost v průběhu realizace díla koordinovat tak, aby
nevznikly žádné straně provozní problémy a aby nedošlo ke škodám na zdraví a majetku
jejich i třetích osob.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

K předání díla dojde po jeho dokončení na žádost zhotovitele v místě stavby. Zadavatel
převezme dílo nemá-li vady. K předání díla dojde podepsáním zápisu o předání díla.
Zhotovitel dále předá příslušné písemné doklady o použitém materiálu a potvrzení o
ekologické likvidaci vzniklého odpadu.

IX.SMLUVNÍ POKUTY

l. V případě, že zhotovitel bude v prodlení dodat stavbu ve sjednaném termínu, uhradí
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý
započatý den prodlení.

2. Neodstraní-li zhotovitel vady a drobné nedodělky v dohodnutých lhůtách, je povinen
zaplatit zadavateli za každou vadu a každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
500,--KČ.

3. Za nedodržení sjednaného termínu splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

3

OA
_ l



\
X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ \

\
l. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Závazek k poskytnutí potřebných podkladů pro zpracování průběžných monitorovacích
zpráv a etapových zpráv s žádostí o platbu zadavateli.

3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Zadavatel může vypovědět smlouvu, nejsou-li řádně plněny zhotovitelem jeho povinnosti.
5. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající

Občanským zákoníkem.
6. V případě, že se v průběhu plnění stane jedno nebo několik ustanovení této smlouvy

neplatnými, platnost ostatních ustanovení smlouvy nebude dotčena.Neplatné ustanovení
bude nahrazeno dohodou stran takovým ustanovením, které bude v souladu s českým
právním řádem a nejlépe bude vystihovat předešlé neplatné ustanovení nebo jeho část.

7. Měnit nebo doplňovat ujednání smlouvy je možné jen dodatky, které musí mít písemnou
formu a musí být podepsány statutárními zástupci.

8. Smlouva o dílo je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

V Hradci Králové dne 31..5.2019

Za zadavatele Za zhotovi,,1,,

4


